
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

--- 

 
                      Ξάνθη,  31 Αυγούστου 2021 
                                 Αριθ. Πρωτ:  5984 
 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο Ξάνθης,  5ος   
όροφος 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : Ξάνθη 

Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr 

Πληροφορίες : Ναζλίδου Θεοφανή 

Τηλέφωνο : 2541 350387 

mail : mail@dipe.xan.sch.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση διάθεσης ωραρίου αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Ξάνθης στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών 
και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 
2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2021-2022.  

 
Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αρ. πρωτ. 104795/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: Ρ52746ΜΤΛΗ-Ψ1Π) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
2. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Προσωρινών Διευθυντών Π/θμιας 
και Δ/θμιας  Εκπαίδευσης». 

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-
2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 
και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού. 

6. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, 
καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων» για το Σχολικό Έτος 2021-2022 με Κωδικό 2019ΣΕ44520000 της ΣΑΕ 445/2 του 
Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και ισχύει.  

7.    Την αρ. πρωτ. 5648/31-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΠ4Α46ΜΤΛΗ-27Π) απόφαση της ΔΠΕ Ξάνθης με θέμα την 

τοποθέτηση αναπληρωτών  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

ΑΔΑ: 6ΩΨΘ46ΜΤΛΗ-Π3Θ



 

Αποφασίζουμε  

Τη διάθεση  για συμπλήρωση ωραρίου από 13-09-2021  των κάτωθι αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Οι διαθέσεις ωραρίου των εκπ/κών κλάδου ΠΕ11 ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

και ΜΠΑΛΑΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ και των κλάδων ΠΕ06 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ – ΦΑΝΗ και 

ΓΟΥΔΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ έχουν τροποποιηθεί και συμπληρωθεί σε σχέση με τις αρχικά 

ορισμένες στο Πληροφοριακό σύστημα ΟΠΣΥΔ.  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ-ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
Μ/ΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΕΧΙΝΟΥ (12ΩΡΕΣ) 

2ο Μ/ΚΟ ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 
(6ΩΡΕΣ) – Μ/ΚΟ ΔΣ ΧΡΥΣΑΣ 

(4ΩΡΕΣ) – ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΜΕΛΙΒΟΙΩΝ (2ΩΡΕΣ) 

2 ΓΟΥΔΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ06 
Μ/ΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΠΑΧΝΗΣ (12ΩΡΕΣ) 

Μ/ΚΟ ΔΣ ΔΗΜΑΡΙΟΥ 
(6ΩΡΕΣ) – ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΗΜΑΡΙΟΥ (2ΩΡΕΣ) - Μ/ΚΟ 
ΔΣ ΧΡΥΣΑΣ (2ΩΡΕΣ) – 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΧΝΗΣ 
(2ΩΡΕΣ)  

3 ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

Μ/ΚΟ Δ.ΣΧ. 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

(12ΩΡΕΣ) 

Μ/ΚΟ ΔΣ ΓΛΑΥΚΗΣ 
(10ΩΡΕΣ) – Μ/ΚΟ ΔΣ 

ΕΧΙΝΟΥ (2ΩΡΕΣ) 

4 ΜΠΑΛΑΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
Μ/ΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΠΑΧΝΗΣ (12ΩΡΕΣ) 
13ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ (4ΩΡΕΣ) – 
17ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ (8ΩΡΕΣ) 

 

 

   Η  Διευθύντρια της Π.Ε. Ξάνθης 

 
 

Στυλιανίδου Ευμορφία 

 

ΑΔΑ: 6ΩΨΘ46ΜΤΛΗ-Π3Θ


		2021-09-03T15:09:23+0300
	Athens




